证券代码：600971      证券简称：恒源煤电    公告编号：2020-012

安徽恒源煤电股份有限公司

2020 年一季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第三号-煤炭》要

求，特此公告公司2020年一季度经营数据。

项 目 1-3月累计数 上期1-3月累计数 变动比例（%）

原煤产量（万吨）  205.77          256.62  -19.81

商品煤产量（万吨） 165.08          229.51  -28.07

商品煤销量（万吨）  174.33          236.61  -26.32

煤炭主营销售收入（万元）  109,944.34      150,501.76  -26.95

煤炭主营销售成本（万元）  67,635.60       94,830.84  -28.68

商品煤销售毛利（万元）  42,308.73       55,670.92  -24.00

受新型冠状病毒肺炎疫情影响，2020年一季度公司原煤产量同比减

少50.85万吨，降幅19.81%，导致商品煤产销量及主营销售收入出现一定

幅度的下降。目前，公司所属矿井已全面复工复产，煤炭生产销售已恢

复正常。

本公告之经营数据未经审计，以上数据源自公司报告期内财务数据，

为投资者及时了解公司生产经营概况之用，可能与公司定期报告披露的

数据有差异。公司董事会提醒投资者审慎使用该等数据。

特此公告。

安徽恒源煤电股份有限公司董事会

2020年4月11日